[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018                                                                                        № 311
	Об изготовлении избирательных бюллетеней и о количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям на дополнительных  выборах депутата Совета народных депутатов города Собинки Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14

В соответствии со ст.63 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  руководствуясь постановлением Избирательной комиссии  Владимирской области  от 16.04.2015 №45 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Собинка на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 20.06.2018 №190 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №14 по дополнительным выборам депутата  Совета народных депутатов города Собинки Собинского района шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка Собинского района и окружных избирательных комиссий постановляет:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных  выборах депутата Совета народных депутатов города Собинки Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в соответствии с постановлением ТИК Собинского района от 13.08.2018г  №303 «Об утверждении текста, формы и порядка изготовления избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов города Собинки Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14  9 сентября 2018 года» и постановлением ТИК Собинского района от 13.08.2018 №309 «О полиграфической организации  по изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов города Собинки Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14  9 сентября 2018 года».
2. Передать в участковую избирательную комиссию по акту следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей (по состоянию на 01.01.2018г)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному избирательному округу

	241
	14
	894
	870

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии Давыдова А.Н.
	Председатель

избирательной комиссии

	  С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	    А.И.Мякотина